1

	  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	РЕШЕНИЕ

СЕССИИ

	БЫҺААРЫЫ

	г. Ленск
	Ленскэй к

	от 24 марта 2016 года

                                                             № 6-2

	О признании утратившим силу
решение Районного Совета от 28.02.2007 г. № 6-29

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования «Ленский район» в соответствие со ст. 8 Закона Республики Саха (Якутия) от 25.04.2006 339-З N 695-III "О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»
Р Е Ш И Л:
Признать утратившим силу решение Районного Совета муниципального образования «Ленский район» от 28.02.2007 г. № 6-29 «Об утверждении Положения о районной межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Ленский район».

	И. о. главы
	В.И. Лукьянцев

	Председатель
	М.И. Балагурова